e

et

Ministero dell’istruzione e del merito— Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” — VAIC86600x

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331695999 E-mail VAIC86600x@istruzione.it
Sito: www.comprensivocrespi.edu.it PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it

Circ. 34 Busto A., 02/10/2024

Ai Componenti Commissione Elettorale
Al sito web
Agli Atti
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio di Istituto, triennio 2024-2027.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'ordinanza ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive
00.MM.nn. 267,293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;

VISTO I'art. 24 dell'0.M. n. 215 del 15/07/1991 che disciplina la costituzione della Commissione elettorale
di circolo e d'istituto;

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto & giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;
VISTA la necessita di Istituire la Commissione Elettorale;
VISTA la disponibilita degli interessati;

VISTA la circolare del MIM-Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. 49583 del 20/09/2024 che
fissa per il 17 e 18 novembre 2024 le elezioni per il rinnovo dei Consigli di Circolo/Istituto scaduti per
il decorso del Triennio;

DECRETA
La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio di Istituto, triennio 2024/2027:

- DOCENTI 1. Dedo Mariateresa
2. Mendola Lucia

- GENITORI 1. Pabis Stefania
2. Priore Laura

- ATA 1. De Simone Barbara

/770 N IL DIRIGENTE SCOLASTICO
v N Prof.ssa Armida Truppi

\ 7 e
- a{ﬁﬂd@




